
                                  ZARZĄDZENIE NR 526/10
 WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Parzęczew na 2010 rok.

Na podstawie  art.  30  ust.2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, 
Nr113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1 i art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  
Nr 123, poz. 835) oraz pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego w  Łodzi znak WBS-45-
PSR/455/1/2010 z dnia 19 sierpnia 2010 r. –  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2010 rok po stronie dochodów i 
wydatków

o kwotę 1.365,00 zł.
(słownie złotych: jeden tysiac trzysta sześćdziesiąt pięć 00/100)
w związku z  przyznaną dotacją  celową na  zadanie  zlecone  gminie związane z  realizacją 
zadań w ramach przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010,
- zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


